

KONSOLIDUOTOSIOS TARPINĖS SUTRUMPINTOS FINANSINĖS ATASKAITOS

Už šešių mėnesių laikotarpį,
pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d.





Konsoliduotosios tarpinės sutrumpintos finansinės ataskaitos
už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d.

	Puslapis
KONSOLIDUOTOJI FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA	3
KONSOLIDUOTOJI BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA	3
KONSOLIDUOTOJI NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA	4
KONSOLIDUOTOJI PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA	5
ATRINKTOS AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS	6

Konsoliduotoji finansinės padėties ataskaita

	Pastabos	2026 m. birželio 30 d.	2025 m. gruodžio 31 d.
TURTAS			
Ilgalaikis turtas			
Ilgalaikis materialusis turtas	4	652 173	616 782
Naudojimo teise valdomas turtas	5	347 495	347 778
Nematerialusis turtas (išskyrus prestižą)		19 329	21 288
Prestižas		169 524	171 354
Ilgalaikės gautinos sumos ir išankstiniai apmokėjimai		12 851	9 826
Atidėtojo pelno mokesčio turtas		6 807	3 189
		1 208 179	1 170 217
Trumpalaikis turtas			
Atsargos	6	256 303	255 153
Turtas, skirtas parduoti	15	3 825	-
Prekybos ir kitos gautinos sumos, išankstiniai apmokėjimai ir kitas trumpalaikis finansinis turtas		39 219	40 078
Pinigai ir pinigų ekvivalentai		256 250	260 247
		555 597	555 478
		1 763 776	1 725 695
TURTO IŠ VISO			
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI			
Nuosavas kapitalas			
Įstatinis kapitalas	10	919 263	1 019 263
Akcijų priedai		41 352	41 352
Privalomasis rezervas		91 926	76 806
Atvirkštinio įsigijimo rezervas		(1 430 271)	(1 430 271)
Kiti rezervai		(242)	(12)
Nepaskirstytasis pelnas	9	525 323	555 714
Nuosavo kapitalo iš viso		147 351	262 852
Ilgalaikiai įsipareigojimai			
Paskolos (išskyrus nuomos įsipareigojimus)	7	571 069	370 114
Nuomos įsipareigojimai		357 552	356 660
Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimas		18 751	26 320
		947 372	753 094
Trumpalaikiai įsipareigojimai			
Paskolos (išskyrus nuomos įsipareigojimus)	7	38 007	37 048
Nuomos įsipareigojimai		54 075	53 481
Įsipareigojimai tiesiogiai susiję su turtu, skirtu parduoti	15	1 687	-
Ataskaitinio laikotarpio pelno mokesčio įsipareigojimai		1 211	13 812
Prekybos ir kitos mokėtinos sumos		574 073	605 408
		669 053	709 749
		1 616 425	1 462 843
Įsipareigojimų iš viso		1 616 425	1 462 843
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO		1 763 776	1 725 695

Jolanta Bivainytė
Generalinė direktorė

Petras Jašinskas
Finansų vadovas

Konsoliduotoji bendrųjų pajamų ataskaita

	Pastabos	6 mėn. laikotarpis pasibaigęs 2026 m. birželio 30 d.	2025 m. birželio 30 d.
Pajamos	3, 8	2 026 367	1 971 098
Pardavimo savikaina	3	(1 832 883)	(1 781 203)
Bendrasis pelnas		193 484	189 895
Bendrosios ir administracinės sąnaudos		(80 655)	(79 255)
Kitas pelnas		1 240	262
Veiklos pelnas		114 069	110 902
Finansinės veiklos pajamos		2 703	2 499
Finansinės veiklos sąnaudos		(21 416)	(23 144)
Finansinės veiklos sąnaudos, grynąja verte		(18 713)	(20 645)
Pelnas prieš apmokestinimą		95 356	90 257
Pelno mokesčio sąnaudos		(9 672)	(14 717)
Grynasis pelnas iš tęsiamos veiklos		85 684	75 540
(Nuostolis) iš nutrauktos veiklos	3, 13	-	(20 255)
Grynasis pelnas		85 684	55 285
Grynasis pelnas, priskiriamas:			
Patronuojančiosios įmonės nuosavybės priemonių savininkams		85 684	55 285
		85 684	55 285
Kitos bendrosios pajamos			
Kitos bendrosios pajamos, kurios ateityje gali būti perklasifikuotos į pelną ar nuostolius		-	(878)
Užsienyje veikiančių ūkio subjektų valiutos keitimo kursų skirtumai		(230)	151
Grynasis pelnas (nuostoliai) iš pinigų srautų apsidraudimo sandorių		(230)	(727)
Bendrųjų pajamų iš viso		85 454	54 558
Bendrosios pajamos iš:			
Tęsiamos veiklos		85 454	75 691
Nutrauktos veiklos		-	(21 133)
		85 454	54 558
Bendrosios pajamos, priskiriamas:			
Patronuojančiosios įmonės nuosavybės priemonių savininkams		85 454	54 558
		85 454	54 558

Konsoliduotosios tarpinės sutrumpintos finansinės ataskaitos buvo patvirtintos ir pasirašytos elektroniniu būdu 2026 m. rugsėjo 4 d.
Priedamos pastabos yra neatskiriama šių konsoliduotųjų tarpinių sutrumpintų finansinių ataskaitų dalis.

Konsoliduotoji nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita

		2024 m. gruodžio 31 d.						
Pastabos		Išstatinis kapitalas	Akcijų priedai	Privalomasis rezervas	Atvirkštinio įsigijimo rezervas	Kiti rezervai	Užsienio valiutos perskaičiavimo rezervas	Nepaskirstytasis pelnas
								Iš viso
		1 019 263	41 352	71 626	(1 430 271)	(163)	(11 244)	882 351
		-	-	-	-	-	-	55 285
		-	-	-	-	151	(878)	-
		-	-	-	-	151	(878)	55 285
		-	-	5 180	-	-	-	(5 180)
		-	-	-	-	-	-	(106 300)
		-	-	5 180	-	-	-	(111 480)
		1 019 263	41 352	76 806	(1 430 271)	(12)	(12 122)	826 156
		-	-	-	-	-	-	153 458
		-	-	-	-	-	4 608	-
		-	-	-	-	-	7 514	-
		-	-	-	-	-	12 122	153 458
		-	-	-	-	-	-	(423 900)
		-	-	-	-	-	-	(423 900)
		1 019 263	41 352	76 806	(1 430 271)	(12)	-	555 714
		-	-	-	-	-	-	85 684
		-	-	-	-	(230)	-	-
		-	-	-	-	(230)	-	85 684
		(100 000)	-	-	-	-	-	-
		-	-	15 120	-	-	-	(15 120)
		-	-	-	-	-	-	(100 955)
		(100 000)	-	15 120	-	-	-	(116 075)
		919 263	41 352	91 926	(1 430 271)	(242)	-	525 323

Konsoliduotoji pinigų srautų ataskaita

		6 mėn. laikotarpis pasibaigęs	
		Pastabos	
		2026 m. birželio 30 d.	2025 m. birželio 30 d.*
PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI			
Grynasis pelnas/(nuostolis)			
Tęsiama veikla		85 684	75 540
Nutraukta veikla		13	-
Pelnas, įskaitant nutrauktą veiklą		85 684	55 285
Koregavimai dėl nepiniginių išlaidų/(pajamų) straipsnių ir kiti koregavimai			
Nusidėvėjimas		4, 5	55 067
Amortizacija			2 735
Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir naudojimo teise valdomo turto vertės sumažėjimas/(atstatymas)			(3 148)
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pardavimo ir nurašymų (pelnas)/nuostolis			(1 240)
Pelno mokesčio sąnaudos			9 672
Palūkanų sąnaudos			21 135
Palūkanų ir kitos finansinės pajamos			(2 336)
Apyvartinio kapitalo pokyčiai			
Prekybos ir kitos gautinos sumos			859
Atsargos			(1 150)
Įsipareigojimai pagal atvirkštinio faktoringo sandorius			(3 042)
Prekybos ir kitos mokėtinos sumos			(31 256)
Pagrindinės veiklos pinigų srautai		132 980	170 032
Sumokėtas pelno mokestis			(27 341)
Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai		105 639	151 912
INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI			
Ilgalaikio materialiojo turto ir nematerialiojo turto įsigijimai		4	(48 431)
Ilgalaikio materialiojo turto pardavimo pajamos			1 483
Patronuojamųjų įmonių įsigijimas, atėmus įsigytus pinigus ir pinigų ekvivalentus		11	(16 203)
Suteiktos paskolos			-
Suteiktų paskolų susigrąžinimas			-
Gautos palūkanos			1 292
Gauta finansinės subnuomos gautina suma, įskaitant palūkanas			1 367
Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai		(60 492)	(69 005)

Jolanta Bivainytė
Generalinė direktorė

Petras Jašinskas
Finansų vadovas

		6 mėn. laikotarpis pasibaigęs	
	Pastabos	2026 m. birželio 30 d.	2025 m. birželio 30 d.*
FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI			
Pajamos iš obligacijų emisijos	7	350 000	-
Sumokėtos obligacijų emisijos išlaidos	7	(2 951)	-
Paskolų gavimas		170 174	74 459
Paskolų grąžinimas		(318 194)	(85 117)
Pagrindinės sumos mokėjimas už nuomą		(27 818)	(56 238)
Sumokėti dividendai	9	(100 955)	(106 300)
Įstatinio kapitalo mažinimas	10	(100 000)	-
Sumokėtos palūkanos, įskaitant palūkanas už nuomą		(18 822)	(32 623)
Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai		(48 566)	(205 819)
Grynasis pinigų ir pinigų ekvivalentų (sumažėjimas)			
		(3 419)	(122 912)
PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI, ATĖMUS BANKO SĄSKAITOS KREDITAVIMĄ (overdraft)			
LAIKOTARPIO PRADŽIOJE		260 247	260 872
LAIKOTARPIO PABAIGOJE		256 828	137 960

* Palyginamoji konsoliduotosios pinigų srautų ataskaitos informacija nebuvo perklasifikuota atsižvelgiant į nutrauktą veiklą. Daugiau informacijos pateikiama 13 pastaboje.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai, atėmus banko sąskaitos kreditavimą (overdraft), laikotarpio pabaigoje susideda iš:

	Pastabos	2026 m. birželio 30 d.	2025 m. birželio 30 d.
Pinigai ir pinigų ekvivalentai		256 250	175 535
Banko sąskaitos kreditavimas (overdraft)	7	(745)	(37 575)
Pinigai ir pinigų ekvivalentai tiesiogiai susiję su turtu, skirtu parduoti	15	1 323	-
PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI, ATĖMUS BANKO SĄSKAITOS KREDITAVIMĄ (overdraft), LAIKOTARPIO PABAIGOJE		256 828	137 960

Konsoliduotosios tarpinės sutrumpintos finansinės ataskaitos buvo patvirtintos ir pasirašytos elektroniniu būdu 2026 m. rugsėjo 4 d. Priedamos pastabos yra neatskiriama šių konsoliduotųjų tarpinių sutrumpintų finansinių ataskaitų dalis.

Atrinktos aiškinamojo rašto pastabos

1. Bendroji informacija

MAXIMA GRUPĖ, UAB (toliau – Bendrovė) buvo įsteigta ir pradėjo savo veiklą 2007 m. rugpjūčio 27 d. Bendrovės pagrindinė buveinė yra adresu: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuva. Bendrovės teisinis statusas – uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 301066547.

Bendrovės vienintelis akcininkas yra uždaroji akcinė bendrovė „Vilniaus prekyba“, įsteigta Lietuvoje. Bendrovės pagrindinė patronuojančioji įmonė yra METODIKA B.V., kurios buveinė yra Nyderlanduose.

Konsoliduojamą grupę sudaro Bendrovė ir jos patronuojamosios įmonės (toliau kartu vadinamos „Grupė“).

2026 m. gegužės 31 d. Grupė užbaigė 100 proc. Irbis A SIA akcijų įsigijimą, bendrovės Latvijoje, valdančios nuosavą nekilnojamąjį turtą. Daugiau informacijos pateikta 11 pastaboje - Patronuojamųjų įmonių įsigijimas. Per 6 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d., kitų reikšmingų Grupės struktūros pokyčių nebuvo.

Grupės pagrindinė veikla yra mažmeninė ir elektroninė prekyba maisto ir kasdienio vartojimo prekėmis.

Grupės obligacijomis yra prekiaujama Euronext Dublin (Airija) ir Nasdaq Vilnius (Lietuva) biržose (7 pastaba).

Bendrovės vadovybė patvirtino šias konsoliduotąsias finansines ataskaitas 2026 m. rugsėjo 4 d.

2. Rengimo pagrindas bei naujų ir persvarstytų standartų ir interpretacijų taikymas

Šios konsoliduotosios tarpinės sutrumpintos finansinės ataskaitos už 6 mėn. laikotarpį, pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d., yra parengtos pagal Europos Sąjungos priimtą taikyti 34-ąjį tarptautinį apskaitos standartą (TAS 34) „Tarpinė finansinė atskaitomybė“. Šiose konsoliduotose tarpinėse sutrumpintose finansinėse ataskaitose nėra visų aiškinamojo rašto pastabų, kurios privalomos metinėse finansinėse ataskaitose, todėl jos turėtų būti skaitomos kartu su Grupės metinėmis konsoliduotosiomis finansinėmis ataskaitomis už metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d., kurios buvo paruoštos pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus (TFAS, priimti taikyti ES).

Šių konsoliduotųjų tarpinių sutrumpintų finansinių ataskaitų rengimo metu taikomi apskaitos principai atitinka apskaitos principus, kurie buvo taikomi rengiant Grupės konsoliduotąsias finansines ataskaitas už metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d., išskyrus pritaikytus naujus standartus, galiojančius nuo 2026 m. sausio 1 d. Grupė iš anksto netaikė jokių standartų, aiškinimų ar pakeitimų, kurie buvo priimti, bet dar neįsigaliojo.

Visos šiose konsoliduotose tarpinėse sutrumpintose finansinėse ataskaitose pateiktos sumos yra pateikiamos eurai – Bendrovės funkcinė valiuta ir Grupės pateikimo valiuta, ir jos yra suapvalintos iki tūkstančių (tūkst. eurų), jeigu nenurodyta kitaip. Dėl apvalinimo skaičiai šiose konsoliduotose tarpinėse sutrumpintose finansinėse ataskaitose gali nesisumuoti.

Finansinių priemonių klasifikavimo ir vertinimo pakeitimai (9-ojo TFAS ir 7-ojo TFAS pakeitimai) tapo taikomi atskaitiniam laikotarpiui. Dėl šių pakeitimų taikymo Grupė neprivalėjo keisti savo apskaitos politikos ar atlikti retrospektyvių koregavimų.

3. Informacija apie segmentus

Bendrovės valdyba yra pagrindinis sprendimų priėmėjas Grupėje. Segmentai nustatyti pagal tai, kaip valdyba stebi atskirų Grupės įmonių pagrindinės veiklos rezultatus su tikslu priimti sprendimus dėl resursų paskirstymo ir rezultatų įvertinimo. Valdyba organizuoja ir stebi Grupės veiklą dviem segmentais: mažmeninės prekybos veikla ir nekilnojamojo turto valdymas. Mažmeninės prekybos veikla valdybos papildomai vertinama geografiniu aspektu.

Mažmeninės prekybos segmentą sudaro Grupės mažmeninės prekybos veikla Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje, taip pat elektroninės prekybos veikla. Veikla Lenkijoje ir Bulgarijoje buvo nutraukta 2025 finansiniais metais, daugiau informacijos pateikta 13 pastaboje. Nekilnojamojo turto segmentas nuomoja komercines patalpas tiek Grupės įmonėms, tiek išorės klientams.

Segmentų veiklos rezultatai vertinami pagal pajamas, pardavimo savikainą, EBITDA ir grynąjį pelną. EBITDA nėra pagal TFAS apibrėžtas finansinis rodiklis. EBITDA apskaičiuojama koreguojant grynąjį pelną pelno mokesčio sąnaudomis, nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudomis, finansinėmis pajamomis ir sąnaudomis, materialiojo ilgalaikio turto, nematerialiojo turto ir teisės naudoti turtą vertės sumažėjimu bei pelnu iš patronuojamųjų įmonių perleidimo (žr. 13 pastabą). Valdyba neanalizuoja turto ir įsipareigojimų pagal segmentus. Segmentams taikoma apskaitos politika yra tokia pati kaip ir rengiant konsoliduotąsias finansines ataskaitas taikoma apskaitos politika. Sandoriai tarp segmentų eliminuojami konsolidavimo metu ir pateikiami toliau esančioje segmentų informacijoje stulpelyje „Konsolidavimo koregavimai“.

Į toliau pateikiamos segmentų informacijos stulpelį „Kiti segmentai“ įtraukiami daugiausia Grupės vidaus didmeninės prekybos, IT paslaugų, centrinės būstinės ir kitų tarpinių Grupės kontroliuojančiųjų bendrovių veiklos rezultatai.

Per šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d., nebuvo jokių Grupės segmentavimo ar segmentų grynojo pelno (nuostolio) vertinimo pokyčių, darančių įtaką segmentų ataskaitos rengimui.

3. Informacija apie segmentus (tęsiama)

6 mėn. laikotarpis pasibaigęs 2026 m. birželio 30 d.										
Mažmeninė prekyba					Nekilnojamasis turtas	Kiti segmentai	Atskleidžiami segmentai, iš viso	Konsolidavimo koregavimai	Iš viso	
Lietuva	Latvija	Estija	Elektroninė prekyba	Mažmeninė prekyba, iš viso						
Pajamos	1 161 474	559 727	297 906	17 802	2 036 909	34 552	191 195	2 262 656	(236 289)	2 026 367
įsk. išorės klientus	1 157 308	559 553	297 874	2 896	2 017 631	327	6 926	2 024 884	1 483	2 026 367
įsk. sandorius tarp segmentų	4 166	174	32	14 906	19 278	34 225	184 269	237 772	(237 772)	-
Pardavimo savikaina	(1 073 776)	(513 106)	(275 048)	(14 707)	(1 876 637)	(8 954)	(165 472)	(2 051 063)	218 180	(1 832 883)
EBITDA	93 942	46 447	22 687	(3 061)	160 015	34 607	8 683	203 305	(33 434)	169 871
Palūkanų sąnaudos	(15 364)	(5 333)	(3 045)	(162)	(23 904)	(2 632)	(6 771)	(33 307)	12 172	(21 135)
Nusidėvėjimas ir amortizacija	(42 872)	(18 120)	(12 156)	(1 289)	(74 437)	(10 580)	(1 077)	(86 094)	28 292	(57 802)
Grynasis pelnas (nuostoliai)	82 156	17 657	6 536	(4 342)	102 007	19 928	222 193	344 128	(258 444)	85 684

Tęsiama veikla

6 mėn. laikotarpis pasibaigęs 2025 m. birželio 30 d.										
Mažmeninė prekyba					Nekilnojamasis turtas	Kiti segmentai	Atskleidžiami segmentai, iš viso	Konsolidavimo koregavimai	Iš viso	
Lietuva	Latvija	Estija	Elektroninė prekyba	Mažmeninė prekyba, iš viso						
Pajamos	1 110 840	556 611	294 142	18 238	1 979 831	33 536	138 368	2 151 735	(180 637)	1 971 098
įsk. išorės klientus	1 107 547	556 365	294 117	2 114	1 960 143	201	9 208	1 969 552	1 546	1 971 098
įsk. sandorius tarp segmentų	3 293	246	25	16 124	19 688	33 335	129 160	182 183	(182 183)	-
Pardavimo savikaina	(1 026 766)	(508 490)	(271 481)	(13 898)	(1 820 635)	(9 848)	(115 205)	(1 945 688)	164 485	(1 781 203)
EBITDA	93 058	49 213	22 667	(2 412)	162 526	32 853	5 744	201 123	(31 931)	169 192
Palūkanų sąnaudos	(14 702)	(4 682)	(2 543)	(186)	(22 113)	(2 902)	(9 881)	(34 896)	11 752	(23 144)
Nusidėvėjimas ir amortizacija	(41 449)	(18 091)	(12 106)	(1 196)	(72 842)	(10 061)	(1 098)	(84 001)	27 373	(56 628)
Grynasis pelnas (nuostoliai)	78 215	16 287	8 158	(3 687)	98 973	19 455	146 271	264 699	(189 159)	75 540

Nutraukta veikla

6 mėn. laikotarpis pasibaigęs 2025 m. birželio 30 d.									
Mažmeninė prekyba			Mažmeninė prekyba, iš viso	Nekilnojamasis turtas	Kiti segmentai	Atskleidžiami segmentai, iš viso	Konsolidavimo koregavimai	Iš viso	
Lenkija	Bulgarija								
Pajamos	960 329	145 469	1 105 798	12 913	1 268	1 119 979	(10 830)	1 109 149	
įsk. išorės klientus	959 109	145 457	1 104 566	3 364	631	1 108 561	588	1 109 149	
įsk. sandorius tarp segmentų	1 220	12	1 232	9 549	637	11 418	(11 418)	-	
Pardavimo savikaina	(942 174)	(137 675)	(1 079 849)	(2 237)	(211)	(1 082 297)	6 491	(1 075 806)	
EBITDA	49 743	6 430	56 173	10 209	717	67 099	(10 714)	56 385	
Palūkanų sąnaudos	(18 056)	(1 949)	(20 005)	(3 170)	(26)	(23 201)	5 422	(17 779)	
Nusidėvėjimas ir amortizacija	(48 685)	(8 711)	(57 396)	(3 090)	(252)	(60 738)	5 134	(55 604)	
Grynasis pelnas (nuostoliai)	(16 520)	(4 357)	(20 877)	4 388	304	(16 185)	(4 070)	(20 255)	

4. Ilgalaikis materialusis turtas

	Žemė ir pastatai	Įranga ir kitas turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai	Iš viso
Įsigijimo savikaina				
2025 m. gruodžio 31 d.	865 059	433 937	30 405	1 329 401
Įsigijimai	9 889	10 929	26 732	47 550
Patronuojamųjų įmonių įsigijimas	15 341	-	27	15 368
Parduotas ir nurašytas turtas	(1 230)	(11 094)	(20)	(12 344)
Perklasifikavimai (į)/iš kito turto	-	(28)	(17)	(45)
Perklasifikavimai	14 996	761	(15 757)	-
2026 m. birželio 30 d.	904 055	434 505	41 370	1 379 930
Sukauptas nusidėvėjimas ir vertės sumažėjimas				
2025 m. gruodžio 31 d.	459 999	246 964	5 656	712 619
Nusidėvėjimas	8 053	18 422	-	26 475
Vertės sumažėjimas (atstatymas)	26	(351)	-	(325)
Parduotas ir nurašytas turtas	(626)	(10 365)	-	(10 991)
Perklasifikavimai (į)/iš kito turto	-	(21)	-	(21)
2026 m. birželio 30 d.	467 452	254 649	5 656	727 757
Balansinė vertė				
2026 m. birželio 30 d.	436 603	179 856	35 714	652 173
2025 m. gruodžio 31 d.	405 060	186 973	24 749	616 782

5. Nuoma

	Žemė	Pastatai	Transporto priemonės	Iš viso
2025 m. gruodžio 31 d.	4 178	335 273	8 327	347 778
Naujos sutartys	8	4 526	479	5 013
Nuomos sutarčių pakeitimai	60	20 550	(13)	20 597
Nusidėvėjimas	(121)	(26 819)	(1 652)	(28 592)
Vertės (sumažėjimas)/atstatymas	-	2 699	-	2 699
2026 m. birželio 30 d.	4 125	336 229	7 141	347 495
Įsigijimo savikaina	5 069	734 735	24 016	763 820
Sukauptas nusidėvėjimas	(891)	(399 462)	(15 689)	(416 042)
2025 m. gruodžio 31 d.	4 178	335 273	8 327	347 778
Įsigijimo savikaina	5 137	759 811	23 629	788 577
Sukauptas nusidėvėjimas	(1 012)	(423 582)	(16 488)	(441 082)
2026 m. birželio 30 d.	4 125	336 229	7 141	347 495

6. Atsargos

	2026 m. birželio 30 d.	2025 m. gruodžio 31 d.
Prekės, skirtos perparduoti	244 410	245 039
Prekės kelyje	8 719	6 573
Medžiagos	3 174	3 541
Iš viso	256 303	255 153

7. Paskolos (išskyrus nuomos įsipareigojimus)

	2026 m. birželio 30 d.	2025 m. gruodžio 31 d.
Ilgalaikės		
Banko paskolos	223 958	370 114
Obligacijos	347 111	-
Iš viso ilgalaikių	571 069	370 114
Trumpalaikės		
Banko paskolos	35 340	37 048
Banko sąskaitos kreditavimas (angl. overdraft)	745	-
Obligacijos	1 922	-
Iš viso trumpalaikių	38 007	37 048
Iš viso paskolų (išskyrus nuomos įsipareigojimus)	609 076	407 162

2026 m. gegužės 19 d. Bendrovė išleido 350 mln. EUR nominaliosios vertės neužtikrintas 5 metų trukmės obligacijas su 4,75 % fiksuota palūkanų norma. Didžioji dalis obligacijų emisijos metu pritrauktų lėšų buvo panaudota trumpalaikei paskolai refinansuoti, o likusi dalis bus skirta Grupės įmonių veiklai finansuoti.

8. Pajamos

	6 mėn. laikotarpis pasibaigęs 2026 m. birželio 30 d.	6 mėn. laikotarpis pasibaigęs 2025 m. birželio 30 d.
Pajamos pagal sutartis su klientais iš tęsiamos veiklos		
Mažmeninės prekybos pajamos	1 986 440	1 929 315
Komisinių pajamos	5 027	5 876
Didmeninės prekybos pajamos	2 885	5 075
Kitos pajamos	15 467	15 029
Iš viso pajamų iš kontraktų su klientais iš tęsiamos veiklos	2 009 819	1 955 295
Kitos pajamos iš tęsiamos veiklos		
Nuomos pajamos	16 548	15 803
Iš viso kitų pajamų iš tęsiamos veiklos	16 548	15 803
Iš viso pajamų iš tęsiamos veiklos	2 026 367	1 971 098

9. Vienai akcijai tenkantys dividendai

Per 2026 m. birželio 30 d. ir 2025 m. birželio 30 d. pasibaigusius šešių mėnesių laikotarpius paskelbti dividendai sudarė 100 955 tūkst. eurų (0,0288 eurų už akciją) ir 106 300 tūkst. eurų (0,0302 eurų už akciją).

10. Įstatinis kapitalas

2026 m. balandžio 9 d. Bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 1 019 263 tūkst. eurų iki 919 263 tūkst. eurų, t. y. 100 000 tūkst. eurų, panaikinant 344 827 586 akcijas. Įstatinio kapitalo sumažinimas buvo įregistruotas Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2026 m. birželio 23 d. ir įsigaliojo nuo tos dienos.

Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo akcininkui buvo išmokėta 100 000 tūkst. eurų suma. Ši išmoka konsoliduotojoje pinigų srautų ataskaitoje pripažinta finansinės veiklos pinigų srautuose.

11. Patronuojamųjų įmonių įsigijimas

2026 m. sausio 15 d. MAXIMA Latvija SIA pasirašė akcijų pirkimo–pardavimo sutartį dėl 100 proc. Irbis A SIA akcijų įsigijimo, bendrovė Latvijoje valdančia nuosavą nekilnojamąjį turtą. 2026 m. kovo 6 d. sandorį patvirtino Latvijos Konkurencijos taryba.

Sandoris buvo užbaigtas 2026 m. gegužės 31 d., kai buvo perduota 100 proc. balsavimo teisių suteikiančių nuosavybės priemonių ir kontrolė.

Įsigytas turtas ir perimti įsipareigojimai:

	2026 m. gegužės 31 d.
Materialusis ilgalaikis turtas	15 000
Prekybos ir kitos gautinos sumos, išankstiniai apmokėjimai ir kitas trumpalaikis finansinis turtas	43
Pinigai ir pinigų ekvivalentai	665
Prekybos ir kitos mokėtinos sumos	(165)
Iš viso identifiukuotas grynasis turtas	15 543
Įsigijimo kainos dalis, viršijanti identifikuojamo grynojo turto vertę	1 325
Iš viso sumokėto atlygio	16 868

12. Susijusių šalių sandoriai

12.1. Prekių ir paslaugų bei ilgalaikio materialiojo turto pardavimas ir pirkimas per laikotarpį

	Prekių ir paslaugų pardavimas	Nuomos pajamos	Prekių ir paslaugų pirkimas	Ilgalaikio materialiojo turto pardavimas	Ilgalaikio materialiojo turto pirkimas	Palūkanų sąnaudos už nuomos įsipareigojimus
Patronuojančioji įmonė						
6 mėn. laikotarpis pasibaigęs						
2026 m. birželio 30 d.	3	-	(617)	-	-	-
2025 m. birželio 30 d.	2	-	(463)	-	-	-
Kitos susijusios įmonės						
6 mėn. laikotarpis pasibaigęs						
2026 m. birželio 30 d.	4 461	4 095	(8 067)	-	9	(4 069)
2025 m. birželio 30 d.	1 095	4 758	(6 312)	(64)	17	(4 144)
Iš viso 6 mėn. laikotarpį pasibaigęs						
2026 m. birželio 30 d.	4 464	4 095	(8 684)	-	9	(4 069)
2025 m. birželio 30 d.	1 097	4 758	(6 775)	(64)	17	(4 144)

Prekių ir paslaugų pardavimą susijusioms šalims daugiausia sudaro prekių pardavimai, nuomos paslaugos ir komisinių pajamos. Prekių ir paslaugų pirkimą iš susijusių šalių daugiausia sudaro prekių pirkimas perpardavimui bei konsultavimo paslaugos.

12.2. Likučiai laikotarpio pabaigoje, atsiradę dėl prekių/paslaugų pardavimo/pirkimo ir nekilnojamojo turto nuomos

	Ilgalaikė grynoji investicija į nuomą	Trumpalaikė grynoji investicija į nuomą	Prekybos ir kitos gautinos sumos	Prekybos ir kitos mokėtinos sumos	Ilgalaikiai nuomos įsipareigojimai	Trumpalaikiai nuomos įsipareigojimai
Patronuojančioji įmonė						
2026 m. birželio 30 d.	-	-	-	111	-	-
2025 m. gruodžio 31 d.	-	-	-	164	-	-
Kitos susijusios įmonės						
2026 m. birželio 30 d.	9 730	2 036	1 292	1 244	100 772	14 599
2025 m. gruodžio 31 d.	8 103	1 719	1 570	1 243	110 099	13 018
Iš viso						
2026 m. birželio 30 d.	9 730	2 036	1 292	1 355	100 772	14 599
2025 m. gruodžio 31 d.	8 103	1 719	1 570	1 407	110 099	13 018

Per šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d., palūkanų pajamos, uždirbtos už grynąją investiciją į nuomą kitoms susijusioms šalims, sudarė 319 tūkst. eurų (per šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2025 m. birželio 30 d – 306 tūkst. eurų).

12. Susijusių šalių sandoriai (tęsiama)

12.3. Pagrindinių vadovų darbo užmokestis

	6 mėn. laikotarpis pasibaigęs	
	2026 m. birželio 30 d.	2025 m. birželio 30 d.
Atlyginimai, įskaitant susijusius mokesčius	592	706
Išaitinės išmokos	-	-
Iš viso	592	706

Grupė pagrindiniais vadovais laiko C lygio darbuotojus. Per 6 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d., vidutinis pagrindinių vadovų skaičius buvo 7 (2025 m.: 7).

13. Nutraukta veikla

2025 m. spalio 10 d. UAB „Vilniaus prekyba“ paskelbė apie planuojamą jos kontroliuojamų bendrovių grupės reorganizavimą, pagal kurį Lenkijoje, Švedijoje ir Bulgarijoje veikiančios verslo įmonės būtų atskirtos į naują organizaciją ir valdomos per naują Nyderlanduose įsteigtą kontroliuojančiąją bendrovę PARETAS B.V., o Baltijos šalyse veikiančios įmonės ir toliau būtų valdomos per UAB „Vilniaus prekyba“ ir jos patrunuojamąsias bendroves Lietuvoje. Atitinkamai, Bendrovė pardavė Maxima Bulgaria EOOD, valdančios mažmeninės prekybos tinklą „T Market“ Bulgarijoje, bei Emperia Holding Sp. z o.o., valdančios mažmeninės prekybos tinklą „Stokrotka“ Lenkijoje, akcijas PARETAS B.V. Maxima Bulgaria EOOD akcijų pardavimo sandoris buvo užbaigtas 2025 m. gruodžio 19 d., o Emperia Holding Sp. z o.o. akcijų pardavimo sandoris buvo užbaigtas 2025 m. gruodžio 22 d.

Kadangi veikla Lenkijoje ir Bulgarijoje sudarė atskirą svarbią verslo kryptį ir geografinę veiklos sritį, ji buvo klasifikuota ir pateikta kaip nutraukta veikla pagal 5-ąjį TFAS „Ilgalaikis turtas, skirtas parduoti, ir nutraukta veikla“.

Kadangi perleidimo sandoriai buvo užbaigti iki einamojo tarpinio ataskaitinio laikotarpio pradžios, Grupės 2026 m. birželio 30 d. pasibaigusio šešių mėnesių laikotarpio sutrumpintoje konsoliduotojoje bendrųjų pajamų ataskaitoje pateikiami tik tęsiamos veiklos rezultatai, t. y. Baltijos šalių mažmeninės prekybos tinklų ir „Barbora“ elektroninės prekybos veiklos rezultatai. Palyginamoji 2025 m. birželio 30 d. pasibaigusio šešių mėnesių laikotarpio bendrųjų pajamų ataskaita buvo perskaičiuota ir pateikta iš naujo, atskirai atskleidžiant nutrauktos veiklos Lenkijoje ir Bulgarijoje rezultatus nuo tęsiamos veiklos rezultatų, kaip to reikalauja 5-asis TFAS.

Perleidimo sandoriai buvo užbaigti 2025 m. gruodžio mėn., todėl nei per šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d., nei per perskaičiuotą šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2025 m. birželio 30 d., pelnas iš perleidimo nebuvo pripažintas. Išsami informacija apie perleidimą, įskaitant nurašytą turtą ir įsipareigojimus bei perleidžiamo turto grupės sudėtį, pateikta Grupės audituotų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų už metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d., 23 pastaboje ir šiose sutrumpintose finansinėse ataskaitose pakartotinai neteikiama.

Sutrumpinta konsoliduotoji pinigų srautų ataskaita pateikiama bendrai tęsiamai ir nutrauktai veiklai, laikantis Grupės apskaitos politikos, taikytos rengiant konsoliduotąsias finansines ataskaitas už metus, pasibaigusius 2025 m. gruodžio 31 d. Grynieji pinigų srautai, priskirtini nutrauktai veiklai Lenkijoje ir Bulgarijoje, įtraukti į lyginamąjį šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2025 m. birželio 30 d., buvo tokie:

	6 mėn. laikotarpis pasibaigęs	
	2026 m. birželio 30 d.	2025 m. birželio 30 d.
Pagrindinės veiklos pinigų srautai	60 446	
Investicinės veiklos pinigų srautai	(43 604)	
Finansinės veiklos pinigų srautai	(26 578)	
Grynasis pinigų ir pinigų ekvivalentų (sumažėjimas)	(9 736)	

Per šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d., nutrauktai veiklai nepriskiriama jokių pinigų srautų, nes šios veiklos perleidimas buvo užbaigtas 2025 m. gruodžio mėn.

14. Neapibrėžti įsipareigojimai

Materialių neapibrėžtųjų įsipareigojimų 2026 m. birželio 30 d. Grupė neturi.

15. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

2026 m. rugpjūčio 31 d. MAXIMA LT, UAB baigė 100 proc. SOLLO UAB akcijų perleidimą Onebill SPV. Kadangi pardavimas buvo laikomas labai tikėtinu ir 2026 m. birželio 30 d. buvo įvykdyti 5-asis TFAS „Ilgalaikis turtas, skirtas parduoti, ir nutraukta veikla“ kriterijai, visas SOLLO UAB turtas ir įsipareigojimai šiose tarpinėse sutrumpintose konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2026 m. birželio 30 d., buvo klasifikuojama kaip „Turtas, skirtas parduoti“. Kontrolė SOLLO UAB buvo perduota 2026 m. rugpjūčio 31 d., todėl nuo tos datos Grupė nebekonsoliduoja šios bendrovės. Perleidimas nelaikomas nutraukta veikla pagal 5-ąjį TVAS.

Po ataskaitinio laikotarpio pabaigos kitų reikšmingų įvykių neįvyko.